様式第１号（第４条関係）

年  月  日

南箕輪村長 様

                 （申請人）住  所

                      企 業 名

                      代表者名                □印

南箕輪村企業振興指定申請書

このたび、工場を新設（増設・移設）し、その操業を開始しました。つきましては南箕輪

村企業振興条例の規定による助成措置を受けたく、下記書類を添えて申請します。

記

１ 事業概要書（様式第２号）

２ 位置図及び建物の平面図（建物別面積及び用途を記入すること。）

３ 償却資産位置図（それぞれ償却資産名を明記すること。）

４ 土地、建物及び償却資産別明細書（様式第３号）

５ 土地、建物及び償却資産の取得価格を証する書類の写し（領収書・請負契約書等）

６ 建築確認通知書及び検査済み証の写し

７ 償却資産（増加資産）申告書及び種類別明細書の写し

８ 新設、移設及び増設に係わる施設、設備及び機械の写真（償却資産位置図と照合させ、

施設・機械の名称を付すこと。）

９ 新設、移設及び増設に係わる生産工程フロー図（申請償却資産を図中に明示すること。）

10 法人の登記事項証明書（法人の場合）

11 法人定款（法人の場合）

12 決算書（直近のもの・法人の場合）

13 南箕輪村補助金等交付規則第３条第２項に規定する納付金納付状況確認同意書

14 企業紹介パンフレット又は、企業概要説明資料

15 その他参考となるべき資料

＊ 添付した書類の番号に○印をすること

＊ 提出部数：１部

様式第２号（第４条関係）

事 業 概 要 書

１  新増設工場の所在・名称及び経営者名

      工場の所在

      名  称

      代 表 者

２  新設・増設及び指定施設の区分

      新設 ・ 増設     家屋 ・ 償却資産     土地

３  事業所の業種・生産品名及び新増設に係る増加生産見込み額

      業 種

      生産品

      増加生産見込み額

４  事業所の現従業員数と新増設による増員数

      現員数     人        工場の新増設による増員数     人

５  新増設に係る敷地・建物の面積

      敷地面積         ㎡

      建物面積  １階     ㎡ ・ ２階     ㎡           計     ㎡

６  新増設工場・生産設備に係る操業開始の日及びその属する事業年度

      操業開始の日       年    月    日

      属する事業年度   (自)    年    月    日  (至)    年    月    日

７  工場立地法による届出状況

８  親会社・主要取引銀行

      親 会 社

      主要取引銀行

９  この申請に係る担当者

      職氏名                                 ＴＥＬ

様式第３号（第４条関係）

土地・建物及び償却資産別明細書

番号
土地・建物

償却資産の別

土地･建物･償却

資産の名称

取得

年月

償却

開始

年月

取 得 価 格
耐用

年数

事業に供し

た日(年月)

償却資産

申告の有無
備 考

様式第５号（第３条関係）

納付金納付状況確認同意書

年  月  日

南箕輪村長 様

申請者 住 所

氏 名              ◯印

 南箕輪村企業振興事業補助金の交付審査のために、担当職員が私の下記の納付金の納

付状況を確認することに同意します。

記

  １ 村民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険税

  ２ 介護保険料及び後期高齢者医療保険料

  ３ 保育料

  ４ 村営住宅使用料

  ５ 公共下水道及び農業集落排水施設の使用料及び受益者負担金

  ６ 村営水道の料金及び加入金